موجز اینکه در حدود یک هفته بعد این گفته ها حقیقت پیدا کرد و عمل انقلابی بالفعل مشاهده و کار قسمی در ساحه به هر نوعیکه بود آغاز گردید و بعد از گذشت مدتی همه مشکلات و کمبود های این خانه ها بر آورده شد و شش فامیل از پیلوت های هوایی قوای مسلح در شش دربند حویلی قضات کوچ آمدند و به همسایگی من قرار گرفتند.
اکنون چون مشکلات مرفوع شده است به حویلی های باقیمانده نیز قضات سکونت اختیار و هیچ حویلی و خانه ی خالی نیست و منم نفس راحت می کشم.

حالا سال ۱۳۵۹ شمسی مطابق ۱۹۸۱ میلادی است و من عهده دار ریاست محکمه شهر مزار شریف (مرکز ولایت بلخ) هستم. و وضع عمومی هم اندک اندک رو به بهبودی می رود و حاکمیت قانون دارد جایی برای خود می یابد. من در همین جَو حاکم مصروف کار های پُر جنجال دادگاه می باشم.